





HONDURAS Tel. 2784-4041 | Email. alcaldiaotoro_intibuca@yahoo.es

. ,60 .

	DIRECCIÓN M	MUNICIPAL DE JUSTIC	IA	
	LICENCIA PARA GANADEI	ROS DEL MUNICIPIO	/ ENERO 2022	
#	SOLICITANTE	LUGAR DE PROCEDENCIA	FECHA	
1	JORGE ALBERTO INESTROZA RAMOS	JESUS DE OTORO	06/01/2022	
	ULUL			





ALCALDIA MUNICIPAL JESUS DE OTORO, INTIBUCA



Tel. 27844041 / E-mail dmj_alcaldiaotoro@yahoo.com DIRECCION MUNICIPAL DE JUSTICIA

LICENCIAS Y PERMISOS PARA EVENTOS FIESTAS Y SERENATAS / ENERO 2022

#	SOLICITANTE	DEDIVICO DADA		
-		PERMISO PARA:	LUGAR	FECHA
1	STEREO CONTROL / RAUL PONCE G	CARNABALITO	FRENTE A LA RADIO	06/01/2022
		.,,		

HERIBERTO MUNO ROMERO
DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA



ALCALDÍA MUNICIPAL

JESÚS DE OTORO, INTIBUCÁ





CONSTANCIA

El Suscrito Director Municipal de Justicia de la ciudad de Jesús de Otoro, Departamento de Intibucá;

HACE CONSTAR

Que en el mes de ENERO del año 2022 de acuerdo al registro de actividades del departamento, se determina que no se otorgó ninguna Licencia para eventos bailes y fiestas SIN FINES DE LUCRO en este departamento Municipal de Justicia.

Dado en la ciudad de Jesús de Otoro a los 08 días del mes de septiembre del 2022.

Firmando para constar.

Abg. Alexis Jose Vásquez Fajardo
Directos Municipal de Justicia

«AVANZANDO JUNTOS» Periodo 2022 - 2026



ALCALDÍA MUNICIPAL

JESÚS DE OTORO, INTIBUCÁ
Tel. 2784-4041 | Email. alcaldiaotoro_intibuca@yahoo.es



CONSTANCIA

El Suscrito Director Municipal de Justicia de la ciudad de Jesús de Otoro, Departamento de Intibucá;

HACE CONSTAR

Que en el mes de ENERO del año 2022 de acuerdo al registro de actividades del departamento, se determina que no se otorgó ninguna Licencia para eventos bailes y fiestas CON FINES DE LUCRO en este departamento Municipal de Justicia.

Dado en la ciudad de Jesús de Otoro a los 08 días del mes de septiembre del 2022.

Firmando para constar.

Abg. Alexis José Vasquez Fajardo

Directos Municipal de Justicia

«AVANZANDO JUNTOS» Periodo 2022 - 2026